
 

 

 

 

Архангельская область 

 

Муниципальное образование «Мирный» 

 

Городской Совет депутатов Мирного 

шестого созыва 

(одиннадцатая внеочередная сессия) 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от «28» декабря 2017 года                        № 46 

 

 

 

Об утверждении порядка опроса граждан  

по выбору общественных территорий муниципального образования 

«Мирный», подлежащих благоустройству в первоочередном порядке  

в 2018 году  

 

  В соответствии с главой 7.3 закона Архангельской области от 

23 сентября 2004 года № 259-внеоч.-ОЗ «О реализации государственных 

полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования 

организации и осуществления местного самоуправления», руководствуясь 

статьей 18 Устава муниципального образования «Мирный», в целях реализации 

прав населения Мирного на осуществление местного самоуправления, 

городской Совет депутатов Мирного 

Р Е Ш И Л: 

 
1.   Утвердить: 

1.1. Порядок организации и проведения опроса граждан по выбору 

общественных территорий муниципального образования «Мирный», 

подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году. 

1.2. Форму итогового протокола территориальной счетной комиссии о 

результатах опроса граждан по выбору общественных территорий 

муниципального образования «Мирный», подлежащих благоустройству в 

первоочередном порядке в 2018 году. 

1.3. Форму итогового протокола общественной муниципальной 

комиссии об итогах опроса граждан по выбору общественных территорий 

муниципального образования «Мирный», подлежащих благоустройству в 

первоочередном порядке в 2018 году. 



 2 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель городского Совета                                           Глава Мирного 

                                  Ю.Г. Волохов                                                Ю.Б Сергеев                                                    


